
' .........  ■ '  ^ ............."S

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Администрация Красносельского сельского поселения 

Увельского муниципального района Челябинской области
457004, Челябинская область, Увельский район, с. Красносельское, ул. Островского д.З

тел/факс 43-1-42, 43-1-85,
ИНН 7440001086 КПП 742401001, ОКПО 04270009,

ОГРН 1027401923812, ОКТМО 75655433

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «18» октября 2023 года № 69

Об утверждении мест размещения 
площадок для выгула и (или) 
дрессировки животных в Красносельском 
сельском поселении

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 
2.5. Правил содержания и благоустройства территории муниципального 
образования Красносельского сельского поселения Увельского муниципального 
района Челябинской области, утвержденных Решением Совета депутатов 
Красносельского сельского поселения Увельского муниципального района 
Челябинской области от 14 июля 2023 года № 14, Уставом Красносельского 
сельского поселения Увельского муниципального района Челябинской области, 
администрация Красносельского сельского поселения Увельского муниципального 
района Челябинской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить места размещения площадок для выгула и (или) дрессировки 
животных в Красносельском сельском поселении Увельского муниципального 
района Челябинской области в соответствии с Приложениями № 1, 2, 3.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 
подлежит размещению на портале правовой информации Увельского 
муниципального района.

Г лава Красносельского сельского поселе



Приложение № 1
К Постановлению Г лавы Красносельского

сельского поселения от 18 октября 2023 года № 69

Место расположения площадки для выгула и (или) дрессировки животных в с. 
Красносельское Увельского муниципального района Челябинской области

Площадь площадки 409 кв.м., координаты: 54035х 37.89//N/61°13/ 10.03;/Е



Приложение № 2
К Постановлению Главы Красносельского

сельского поселения от 18 октября 2023 года № 69

Место расположения площадки для выгула и (или) дрессировки животных в п. Михири 
У  вельского муниципального района Челябинской области

Площадь площадки 570 кв.м., координаты: 54°38/ 28.17//N/61°05/ 51.45/УЕ



Приложение № 3
К Постановлению Главы Красносельского

сельского поселения от 18 октября 2023 года № 69

Место расположения площадки площадки для выгула и (или) дрессировки животных в п. 
Сухарыш Увельского муниципального района Челябинской области

Площадь площадки 520 кв.м., координаты: 54°40; 39.57//N/61°05/ 20.25//Е


